51102709 Peróxido de hidrógeno antiséptico

51121904 Nifedipina

51122110 Nimodipina

51131805 Etamsilato

51151606 Tropicamida

51151701 Albuterol

51161705 Bromuro de ipratropio

51171820 Dimenhidrinato

51171904 Clorhidrato de ranitidina

El monto de : **Un  millon trescientos cincuenta y tres  mil treinta con 00/100 (1,353,030.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 1,215,950.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 137,080.00

Total 1,353,030.00